


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติหน้าที่ขับรถยนต์ ณ สำนักงานใหญ่ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) [(ระยะเวลาการจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.66 (06.00น.) – 1 ต.ค.69 (06.00น.)]
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายอำนวยการกลาง (ฟอก.).....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....38,753,595.37 บาท..... (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....¹² พฤษภาคม 2566.....
เป็นเงิน.....38,753,595.37 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 อัตราค่าจ้างแรงงาน เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของ ทอท. ที่ กอญ. อนุมัติเมื่อ 10 มี.ค.66 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ 1 เม.ย.66
 - 5.2 เงินประกันสังคม เป็นไปตามกฎกระทรวงแรงงานกำหนดอัตราเงินสมทบกองทุนประกันสังคม
 - 5.3 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน และค่ากะ คิดคำนวณตามโครงสร้างค่าจ้างของ ทอท.
 - 5.4 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย และค่าวัคซีนไข้หวัดใหญ่ ตามอัตราที่จ่ายจริง
 - 5.5 ค่าล่วงเวลา เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของ ทอท.
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นางสาวจารุณี บุญยะผลานันท์ ผู้อำนวยการส่วนจัดจ้างภายนอก ฝ่ายงบประมาณ

ประมาณค่าใช้จ่ายในการจัดจ้าง

เรื่อง จ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติหน้าที่ชั่วคราว 3 ปี ตั้งแต่ 1 ต.ค.66 (06.00 น.) - 1 ต.ค.69 (06.00 น.)

1	คำจ้างแรงงาน	จำนวน (คน)	จำนวนเดือน			อัตราค่าจ้าง (บาท/เดือน)		ปีที่ 1 1 ต.ค.66 - 1 ต.ค.67	ปีที่ 2 1 ต.ค.67 - 1 ต.ค.68	ปีที่ 3 1 ต.ค.68 - 1 ต.ค.69	รวม 3 ปี
			ปีที่ 1 1 ต.ค.66 - 1 ต.ค.67	ปีที่ 2 1 ต.ค.67 - 1 ต.ค.68	ปีที่ 3 1 ต.ค.68 - 1 ต.ค.69	บาท/เดือน	(บาท /วัน)				
1.1	ผู้ปฏิบัติงาน สำหรับขับรถส่วนกลาง	21	12	12	12	12,430.00	3,132,360.00	3,132,360.00	3,132,360.00	9,397,080.00	บาท
1.2	ผู้ปฏิบัติงาน สำหรับขับรถผู้บริหาร สนง.	24	12	12	12	12,430.00	3,579,840.00	3,579,840.00	3,579,840.00	10,739,520.00	บาท
1.3	พนักงานบันทึกข้อมูล (ดูเินา ปวช .สาขาช่างยนต์)	1	12	12	12	12,450.00	149,400.00	149,400.00	149,400.00	448,200.00	บาท
1.4	ผู้ปฏิบัติงาน สำหรับขับรถส่วนกลาง (ทุกวันทำการไม่เว้นวันเสาร์ - อาทิตย์ และวันนักขัตฤกษ์)	14	379	378	378	478.08	2,536,692.48	2,529,999.36	2,529,999.36	7,596,691.20	บาท
	รวม	60					9,398,292.48	9,391,599.36	9,391,599.36	28,181,491.20	บาท
2	เงินประกันสังคม - เงินประกันสังคม		5%				469,914.62	469,579.97	469,579.97	1,409,074.56	บาท
3	ค่าวัสดุอุปกรณ์และค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน						469,914.62	469,579.97	469,579.97	1,409,074.56	บาท
4	ค่าใช้จ่าย และค่าโง่ในการดำเนินงาน						9,868,207.10	9,861,179.33	9,861,179.33	29,590,565.76	บาท
5	อื่น ๆ						1,136,820.71	1,136,117.93	1,136,117.93	3,409,056.57	บาท
5.1	ค่าบัตรรักษาความปลอดภัย ทดม. จำนวน 60 ใบ ๆ ละ 514.02 บาท						30,841.20	30,841.20	30,841.20	92,523.60	บาท
5.2	ค่าบัตรรักษาความปลอดภัย (ทสก.) จำนวน 24 ใบ ๆ ละ 514.02 บาท						12,336.48	12,336.48	12,336.48	37,009.44	บาท
5.3	ค่าวัสดุใช้ทั่วไปใหญ่ จำนวน 60 คน ๆ ละ 300.- บาท						18,000.00	18,000.00	18,000.00	54,000.00	บาท
5.4	ค่ากะพนักงาน						194,600.00	194,200.00	194,200.00	583,000.00	บาท
5.5	ค่าล่วงเวลา พนักงานขับรถส่วนกลาง ตามข้อ 1.1 และ 1.4	35	คน				100,800.00	100,800.00	100,800.00	302,400.00	บาท
5.6	ค่าล่วงเวลา พนักงานขับรถผู้บริหาร ตามข้อ 1.2	24	คน				1,561,680.00	1,561,680.00	1,561,680.00	4,685,040.00	บาท
	รวมทั้งสิ้น	1 + 2 + 3 + 4 + 5					12,923,285.49	12,915,154.94	12,915,154.94	38,753,595.37	บาท